АДМИНИСТРАЦИЯ ЕГОРЬЕВСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_____________________________
            № ____
с. Новоегорьевское
	О ходе реализации муниципальной программы «Защита населения и территорий от чрезвычайных ситуаций, обеспечения пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах муниципального образования Егорьевский район Алтайского края» на 2022-2026 годы в первой половине 2022 года

Заслушав информацию начальника отдела по делам ГО и ЧС администрации Егорьевского района Алтайского края С.Е. Бредихина о реализации муниципальной программы «Защита населения и территорий от чрезвычайных ситуаций, обеспечения пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах муниципального образования Егорьевский район Алтайского края» на 2022-2026 годы, в первой половине 2022 года руководствуясь Уставом муниципального образования Егорьевский район Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Информацию о ходе реализации муниципальной программы «Защита населения и территорий от чрезвычайных ситуаций, обеспечения пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах муниципального образования Егорьевский район Алтайского края» на 2022-2026 годы в первой половине 2022 года принять к сведению.

2. Рекомендовать заинтересованным лицам, ответственным за осуществление мероприятий, предусмотренных муниципальной программой «Защита населения и территорий от чрезвычайных ситуаций, обеспечения пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах муниципального образования Егорьевский район Алтайского края» на 2022-2026 годы, продолжить выполнение мероприятий, предусмотренных данной программой.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава района                                                                                        М.В. Нуйкин